АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.11. 2018г. №101
с.Михайловка
Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Михайловского сельсовета Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств (прилагается).
   2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела – Шмакову Елену Анатольевну
   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Михайловского сельсовета
Черемисиновского района                                         О.И.Агеева